ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415049 ALTO 415 9/95 -100- 309,952.201368.080005 500 619.9044140.00%,24.48%

Despacho : 0240472 Cant: 5 -

73355709880912
11/09/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 309,952.20
I.V.A.INSCRIP.  % 65,089.96

TOTAL 390,161.91

21335639 CAE

PESOS  TRESCIENTOS NOVENTA MIL CIENTO SESENTA Y UN CON 91/100

$

$

$

$

21

$

15,119.75

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 104.89 924 0.09 292.13

902 1.75 5424.16 901 3.00 9298.57

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO DIECISIETE CON 94/100 DOLARES tipo de cambio: